
 

 

 
Muut asiat 
  
Vanvamne 05.02.2026       
      
 Hyvä vammais- tai vanhusneuvoston jäsen 
  Miten varmistamme, että kaikki ihmiset – myös he, jotka eivät käytä 

sähköisiä viestintävälineitä, saavat jatkossakin tärkeät tiedot yhteiskunnan 
palveluista?   

 Tämä kysely on tarkoitettu kaikille Suomen vammais- ja 
vanhusneuvostoille. Haluamme kuulla teidän näkemyksiänne ja 
kokemuksianne siitä, miten tiedotustehtävät nykyisin alueellanne hoidetaan 
– ja ennen kaikkea siitä, millaisia ratkaisuja tarvitaan tulevaisuudessa.  

 Erityisen kiinnostuneita olemme siitä, miten tiedottaminen tavoittaa ne 
ihmiset, jotka ovat digi- ja nettiyhteyksien ulkopuolella tai jotka voivat 
tulevaisuudessa jäädä tiettyjen sähköisten viestintäkanavien 
tavoittamattomiin.  

 Kyselyn tuloksia on tarkoitus hyödyntää valtakunnallisessa keskustelussa 
siitä, millaisia tiedotuskanavia erityisryhmien tavoittamiseen tarvitaan — 
myös Yleisradiolain näkökulmasta.  

 Vastaathan kyselyyn viimeistään 27.2.2026.  
 Kyselyyn pääset tästä 

linkistä: https://link.webropolsurveys.com/S/C9921DD4B020A400 
 
 
 Varhan vammaispalvelut järjestää vammaispalvelulain soveltamista 

koskevan koulutuksen, joka on tarkoitettu Varhan henkilökunnalle. 
Koulutukseen voivat osallistua myös Varhan vammaisneuvoston jäsenet ja 
varajäsenet. Koulutus on maksuton ja se toteutetaan Teams-yhteyden 
avulla. Osallistumislinkki lähetetään ennen koulutusta. 

 
 Ajankohta torstai 12.3.2026 klo 09:00-12:00 
 Ilmoittautumislinkki:       

https://www.lyyti.in/Koulutus_vammaispalvelulain_soveltamisesta_6024  
 
 Koulutuksessa käsitellään mm. vammaispalvelulain tarkoitusta, 

elämänvaiheen rajausta ja vammaispalvelulain sekä vammaispalvelulain 
soveltamisalan arviointia.  

 Mahdolliset vammaispalvelulain soveltamiseen liittyvät 
etukäteiskysymykset sekä koulutustilaisuutta koskevat kysymykset voi 
lähettää 9.3.2026 mennessä vammaispalvelupäällikkö Liisa Kuttilalle 
(liisa.kuttila@varha.fi). 
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